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فهیمه شهری| به دنبال بازگشایی 

مجموعه ورزشی بوستان ملت پس از 

دوران کرونا ، اولین دوره مسابقات فوتبال 

بانـوان جـام باشـگاه های مشـهد برگزار شـد.

ایـن برنامـه  بـه میزبانـی شـهرداری منطقـه11 و بـا 

مشـارکت هیئـت فوتبال مشـهد با حضور شـش تیم در 

زمین چمن انجام شـد. زمان برگزاری مسـابقات از 22خرداد 

تـا 2۹خرداد بود که هم زمان با برگزاری فینال و مراسـم اختتامیه،

سـه تیم برتر معرفی و به لیگ برتر اسـتان معرفی شـدند.

درخواستQبرایQتسریعQدرQبهسازیQزمینQچمن 
مراسـم اختتامیـه با حضور و سـخنرانی فاطمه سـلیمی تنها بانوی عضو شـورای 

شـهر همـراه بـود. به گفته سـلیمی که بعـد از یک روز کاری سـخت و شـلوغ، پـا در محل 

برگزاری مسابقات گذاشته بود، شور و حال و هیجان بازیکنان و تماشاچیان خستگی اش را 

برطرف کرد. در زمان حضور او کارشناسان و ورزشکاران به بیان خواسته های خود پرداختند 

و در این بین یکی از مهم ترین خواسـته ها، بازسـازی و ترمیم زمین چمن بوسـتان ملت بود که 

وی دراین بـاره گفـت: زمین باید بهسـازی شـود و ایـن موضوع را به شـهردار و اعضای شـورای 

شـهر اعلام کرده و از آن ها خواسـته ام تا روند اجرایی شـدنش را تسریع کنند.

سـلیمی در جمع ورزشـکاران با ابراز خوشـحالی از اینکـه زمین چمن طبیعی بوسـتان ملت 

در اختیـار بانـوان قـرار گرفته اسـت گفـت: وظیفه مدیریت شـهری، توسـعه زیرسـاخت های 

ورزشـی مناسـب بـرای زنـان و دختران اسـت و من هـم به نوبـه خودم تمـام تلاشـم را می کنم 

تـا این مهـم در همین دوره شروع شـود و بـه مرحله اجرا برسـد.

وی بـا اشـاره بـه اینکه تعداد بانوان ورزشـکار حرفـه ای ما بایـد افزایش پیدا کند، گفت: سـعی 

داریم بوسـتان ها و فضاهای ورزشـی بانوان را افزایش دهیم تا این عزیـزان بتوانند در فضای 

امن و راحتی بـه ورزش و تفریح بپردازند.

لزومQاستعدادیابیQورزشیQبینQبانوان 
کارشـناس تربیت بدنـی بانـوان شـهرداری منطقه11 هم بـا ابـراز خوشـحالی از اینکه زمین 

چمـن طبیعـی پـارک ملـت در اختیـار بانـوان قـرار گرفتـه اسـت افـزود: از مسـئولان شـهری 

تقاضـا داریـم حمایت کننـد تا هرچـه زودتر چمن این زمین بازسـازی شـود و بتوانیـم میزبان 

مسـابقات اسـتانی باشیم.

زهـرا اخگـر اسـلامی مسـابقات را خـوب ارزیابی کـرد و گفـت: این مسـابقات فرصتـی فراهم 

کـرد تـا داوران و ورزشـکاران جوان و تـازه وارد بتواننـد کنار افـراد قدیمی تر حضـور پیدا کرده 

و به کسـب تجربـه بپردازند.

وی هدف از برگزاری این مسـابقات را رشد و توسـعه ورزش بانوان بیان کرد و افزود: امیدواریم 

بتوانیـم بـا اسـتعدادیابی، تیم هـا و بازیکنـان شرکت کننـده در لیگ برتـر را افزایـش دهیم و 

شـاهد حضور بانوان مشـهدی در تیم ملی باشـیم.

پس از برگزاری بازی های رده بندی و فینال تیم های «پرسـپولیس الف»،«سایپا مهد فوتبال»

و «رضوان ب» به ترتیب به عنوان تیم های اول تا سـوم قدردانی شـدند.

سـمانه چهکنـدی و فاطمـه سرورزاده بازیکنـان تیـم ملی، حدیثـه مهدوی داور ملی، مهسـا 

محمدجانـی و مهـلا پوریوسـف از داوران لیـگ برتـر و تعـدادی از بازیکنان لیگ برتـر فوتبال 

از شرکت کننـدگان ویـژه ایـن مسـابقات بودند که با حضورشـان شـور و هیجان بیشـتری را بر 

مسـابقات حاکـم کردند.

اولین دوره مسابقات فوتبال
بانوان مشهدی در زمین چمن طبیعی

 بوستان ملت برگزار شد

بانوان شهر در
مسیر سلامتی و ورزش

ه عیدگا

رضاریاحـی| زهـرا برزگر دانش آموز رشـته   رایانه هنرسـتان امیرعباسـیان حسـینی در منطقه 

آموزشـی تبـادکان اسـت. او از اسـفند دوسـال پیش و با شـیوع بیـاری کرونـا، یادگیـری   رایانه 

را آغـاز می کنـد و بـه کمـک مـادرش در مـدت کمـتر از دو مـاه نرم افزارهـا و برنامه هـای کاربـردی 

زیـادی را می آمـوزد.

زهـرا اردیبهشـت امسـال  در المپیـاد   رایانـه مـدارس کار و دانـش اسـتان خراسـان رضـوی رتبه 

نخسـت را بـه دسـت آورد. او عاشـق رشـته   رایانـه اسـت و حـالا در هجده سـالگی توانایـی 

برنامه نویسـی رایانـه، طراحـی بازی هـای   رایانـه ای، هنرهـای گرافیکـی و عیب یابـی ویندوز را 

دارد.

کنکاشQدرQفضایQبیQانتها 
دانش آموز مسـتعد تبادکانی شـیوع کرونا را فرصتی برای یادگیـری مهارت های کامپیوتری 

دانسـته و می گویـد: جرقه اصلـی برای ورودم بـه دنیای   رایانـه و فضای وب هم زمان با شـیوع 

بیـماری کرونا بود. با توجه به اینکه علاقه بسـیاری به فراگیری نکات جدید و کشـف دنیا های 

ناشـناخته و درس خوانـدن داشـتم، بایـد از فضـای مجازی کمـک می گرفتم، بـرای همین از 

اسـفند139۸که مدارس تعطیل شـدند، یادگیری   رایانه را آغاز کردم و با کمک مادرم توانستم 

طـی دو ماه به انـواع نرم افزارها و برنامه های کاربردی   رایانه مسـلط شـوم.

زهـرا در ادامـه توضیـح می دهـد: بعـد از فراگیری کار بـا   رایانـه بود که بـا دنیای اینترنت آشـنا 

شـدم، بـا جسـت وجو در ایـن فضـای بی انتهـا بـه پاسـخ تمـام سـؤالاتم رسـیدم و بسـیاری از 

چیز هـا را از همان جـا یـاد گرفتـم، به طـوری کـه بعـد از مدتی بـدون آموزش و کمک خواسـتن 

از دیگـران، موفـق بـه سـاخت ایمیـل و وبـلاگ شـخصی شـدم و برنامه نویسـی و کارهـای 

گرافیکـی را هـم یـاد گرفتم.

گیرافتادنQدرQجزیرهQحیواناتQوحشی! 
ذوق و علاقـه زهـرا به دنیـای   رایانه فقط به برنامه نویسـی و وبـلاگ داری و کار با انواع و اقسـام 

نرم افزار هـای تخصصـی ختـم نمی شـود، او به تازگـی در عرصه سـاخت بازی هـای رایانه ای 

نیـز ورود کـرده اسـت: نام بـازی ای که سـاخته ام «زندگـی در حیات وحش» اسـت، بـازی برای   

رایانـه و در ژانـر اکشـن طراحی شـده  اسـت. داسـتان از جایی آغاز می شـود که شـما به خاطر 

نمی آوریـد چگونه بـه جزیره ای دورافتاده آمده اید، جزیره ای که پر از حیوانات وحشـی اسـت 

و زنده مانـدن در آن کار سـاده ای نیسـت، ابتـدا بایـد غـذا پیـدا کنید، تعـدادی ابـزار ابتدایی 

سر هم کنیـد و یک سرپنـاه برای خودتان بسـازید.

زهـرا می گویـد: حـدود هفـت مـاه طـول کشـید تـا به طـور کامل ایـن بـازی را بسـازم و 

هدفـم از سـاخت آن خلـق یـک سرگرمی هـدف دار توأم بـا هیجان برای هم سـن 

و سـال های خـودم بود.

او در سـال1401 در المپیـاد   رایانه مدارس کار و دانش اسـتان خراسـان 

رضـوی رتبـه نخسـت را کسـب می کنـد. زهـرا درباره رشـته و شـغل 

آینده اش بـه ما می گوید: در آینده قصد دارم تحصیل در رشـته   

رایانـه و هـوش مصنوعی را دنبال کنم و شـغلی که در آینده 

بـه آن خواهم پرداخـت به احتمال زیاد برنامه نویسـی   

رایانه اسـت.

دانش آموز مستعد محله کلاته برفی
برنامه نویس  رایانه وعلاقه مند به ساخت بازی های رایانه ای است

خالق »زندگی
در حیات وحش«
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